SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradine s Sutarties verte  yra 3 476,90 Eur, (trys tūkstančiai keturi 
šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 90 ct) be pride tine s verte s mokesč io 
(toliau – PVM).  
PVM sudaro 730,14 Eur, (septyni šimtai trisdešimt eurų, 14 ct). 
Sutarties kaina yra 4 207,04 Eur, (keturi tūkstančiai du šimtai septyni 
eurai, 04 ct) Eur su PVM. 

S ioje Sutartyje Pradine s Sutarties verte  yra lygi Tieke jo pasiu lymo 
kainai be PVM, apskaič iuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį is  
Tieke jo pasiu lyto įkainio (-ių) be PVM arba maksimaliai pirkimui 
skirtai lėšų sumai be PVM, priklausomai nuo to kuri is  jų yra maž esne .